



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.81.2021

Pan Stanisław Klimek
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 1 czerwca 2021 r., znak: KRM.0003.379.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej przycięcia gałęzi drzewa rosnącego przy ul. Staszica 3 informuję, że prace związane z regulacją odrostów drzewa zostały wykonane w miesiącu maju br.

W sprawie miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej przy ul. Batorego 7 informuję, że w przedmiotowej lokalizacji zostanie usytuowane miejsce zastrzeżone dla osoby niepełnosprawnej. W tym celu opracowany zostanie projekt stałej organizacji ruchu, który po zatwierdzeniu będzie wprowadzony w życie w możliwie najkrótszym czasie.

W sprawie usunięcia złamanego drzewa z terenu Szkoły Podstawowej Nr 3 informuję, że w/w drzewo zostało uporządkowane.

W sprawie dotyczącej naprawy chodnika przy studzience teletechnicznej znajdującej się w rejonie ulicy Krakowskiej i Urszulańskiej informuję, że w tej sprawie podjęto interwencję zgłaszając nierówności na tym odcinku chodnika do właściciela studni teletechnicznej, tj. firmy Orange. Z uzyskanych informacji wynika, iż Orange wykona remont studni. Termin wykonania jest uzależniony od dostawy odpowiedniej komory betonowej, która jest w tym miejscu nietypowa i musi być wykonana na specjalne zamówienie.

W sprawie prac porządkowych na Pl. Sobieskiego informuję, że prace te są realizowane na bieżąco. Spółka miejska MPGK, odpowiedzialna za utrzymanie czystości w tym rejonie, została poproszona o zwrócenie szczególnej uwagi w okresie wiosennym i letnim na stały monitoring oraz podejmowanie szybkiej reakcji mającej na celu utrzymanie porządku na części miejskiej Pl. Sobieskiego. Prace remontowe ławek oraz koszy na Pl. Sobieskiego i ul. Krakowskiej zostaną wykonane w okresie letnim. Natomiast zostały już posadzone kwiaty w klombach na Placu Sobieskiego na terenie należącym do miasta.



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.81.2021

W sprawie nie umieszczenia elektronicznej tablicy przy przystanku autobusowym „Słoneczna 03 – Starodąbrowska” informuję, iż aktualnie na terenie miasta Tarnobrzeg działają 52 sztuki tablic dynamicznej informacji pasażerskiej, ich dostawa była współfinansowana ze środków UE w ramach projektu Integracja Transportu Publicznego. W bieżącym roku planowana jest dostawa kolejnych dwóch tablic dynamicznej informacji pasażerskiej, tablice będą dostarczone na przystanki Al. Jana Pawła II – Do Prochowni oraz na przystanek Słoneczna – Jasna i będą sfinansowane ze środków budżetu miasta Tarnobrzeg. Dostawa kolejnych tablic na przystanki na terenie miasta, w tym również i na przystanek Słoneczna 03 – Starodąbrowska, będzie możliwa w przypadku przeznaczenia na ten cel stosownych środków w budżecie Gminy Miasta Tarnobrzeg w kolejnych latach lub ewentualnie gdy pojawią się możliwości współfinansowania takiego zadania ze środków zewnętrznych.

W sprawie naprawy nierówności kostki na chodniku u zbiegu ul. Słonecznej i Al. Jana Pawła II oraz wydłużenia czasu trwania zielonego światła na przejściu dla pieszych informuję, iż nierówności kostki na chodniku u zbiegu ulic Słonecznej i Al. Jana Pawła II wystąpiły na kolektorze instalacji podziemnej i zostaną wyeliminowane przez właściciela sieci. Naprawa zostanie wykonana niezwłocznie. W kwestii wydłużenia czasu trwania sygnału zielonego dla pieszych na przejściu przez ul. Słoneczną w tarczy skrzyżowania Słoneczna – Jana Pawła II informuję, że zgodnie z założeniami zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu długość nadawanego sygnału zielonego dla pieszych zapewnia możliwość bezpiecznego przejścia przez jezdnię z przyjętą ustawową prędkością $V=1,4$ m/s. Analizowany odcinek ul. Słonecznej jest zsynchronizowany z innymi skrzyżowaniami tworząc tzw. ciąg koordynacyjny. Wydłużenie nadawania sygnału zielonego dla pieszych spowodowałoby pogorszenie warunków ruchu na odcinkach dróg objętych koordynacją. Ponadto informuję, iż przy pomocy monitoringu wizyjnego zlokalizowanego na skrzyżowaniach ulic znajdujących się w ramach funkcjonowania Inteligentnego Systemu Transportowego Miasta Tarnobrzeg na bieżąco monitorowane są warunki ruchu panujące na drogach w celu poprawy funkcjonowania sygnalizacji świetlnej.

W sprawie uciążliwości dla mieszkańców związanej z jazdą na hulajnogach i rolnach po chodniku do późnych godzin wieczornych w rejonie budynku Westerplatte 7 informuję, że miejsce to zostało objęte kontrolami w ramach zadań doraźnych do służby przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Tarnobrzeg.

W sprawie spotkania z kontrolerami biletów pracujących w autobusach tarnobrzegskiej komunikacji informuję, że w moim imieniu z tymi osobami spotka się Pan Artur Michałek, Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnobrzeg. Informuję, że osoby dokonujące kontroli biletów w autobusach nie są pracownikami Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnobrzeg, osoby te świadczą usługi na podstawie zawartych umów zlecenia. Wynagrodzenie tych osób, zgodnie z zawartymi umowami, jest uzależnione od ilości przeprowadzonych kontroli oraz od ilości wystawionych wezwań do zapłaty. Umowy przewidują odpłatność za jednorazowo przeprowadzoną kontrolę w autobusie jak również dodatkowo za wystawione wezwanie do zapłaty. Miesięczne wynagrodzenie osoby kontrolującej jest



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.81.2021

poходną ilości wystawionych wezwań do zapłaty oraz ilości przeprowadzonych kontroli. Ewentualne dysproporcje w wynagrodzeniu poszczególnych osób wynikają jedynie ze zróżnicowanej ilości przeprowadzonych kontroli oraz wystawionych wezwań do zapłaty. Podstawowe zasady ustalania wynagrodzenia osoby kontrolującej nie uległy zmianie w porównaniu do zasad obowiązujących w latach poprzednich. W 2021 roku nieznacznym modyfikacjom uległy kwoty jednostkowe za przeprowadzoną kontrolę w autobusie. Kosztem nieznacznego zmniejszenia kwoty jednostkowej za przeprowadzoną kontrolę, nastąpił przyrost kwoty jednostkowej za prawidłowo wystawione wezwanie do zapłaty. Aktualnie Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przygotowuje się do ustalania zasad przeprowadzania kontroli biletowych w autobusach tarnowskiej komunikacji miejskiej w II półroczu 2021 roku.